GABINETE DO PRIMEIRO-VICE-PRESIDENTE

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 452/2003

Autor(a): Deputado RODRIGO MAIA (PFL/RJ)

Destinatário: Ministro de Estado CHEFE DA CASA CIVIL DA
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Assunto: Solicita informações ao Senhor Ministro de Estado Chefe
da Casa Civil da Presidência da República sobre o uso
gratuito de aeronave pertencente a companhia interessada
em negócios comerciais com o Governo brasileiro, pelo
Senhor Presidente da República.

Despacho: O presente requerimento de informação está de acordo com
o art. 50,  § 2º,  da  Constituição  Federal e com os arts. 115
e 116 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. O
parecer, dispensado o relatório, em conformidade com o
art. 2º, § 1º, do Ato da Mesa nº 11, de 1991, é pelo
encaminhamento.

Primeira Vice-Presidência, em          /         / 2003.

Deputado INOCÊNCIO OLIVEIRA
         Primeiro Vice-Presidente